
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

312 

207 

121 

158 

169 

42 

51 

101 

29 

68 

14 

99 

117 

43 

666 

107 

423 

Nome 

COCOZZA RICCARDO 

SILVESTRI FABIO 

FERSINI ANDREA 

CRIPPA MATTEO 

PASTORI PAOLO 

LADAN ALESSIO IVAN 

MICCICHE' ALESSANDRO 

MENEGHIN MAIA 

NOTARIO DAVIDE 

MICELI LUDOVICA 

DI ROSA THOMAS 

BAGGIOLI LUCA 

BOLOGNINI CHIARA 

TRABATTONI JACOPO 

GAFFORELLI MATTIA 

DAZIANO MANUEL 

STELLA MARCO 

Classe 
  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

OK JUNIOR 

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

7 

2 

Tempo Totale 

12:09.197 

12:09.402 

12:13.899 

12:17.118 

12:17.389 

12:17.872 

12:18.992 

12:19.670 

12:19.751 

12:21.343 

12:22.503 

12:23.926 

12:26.478 

12:31.355 

12:35.793 

6:52.913 

3:47.075 

Diff 

0.205 

4.702 

7.921 

8.192 

8.675 

9.795 

10.473 

10.554 

12.146 

13.306 

14.729 

17.281 

22.158 

26.596 

6 Giri 

11 Giri 

Differenza 

0.205 

4.497 

3.219 

0.271 

0.483 

1.120 

0.678 

0.081 

1.592 

1.160 

1.423 

2.552 

4.877 

4.438 

6 Giri 

5 Giri 

Tempo Migliore 

55.524 

55.718 

55.639 

55.747 

55.772 

55.349 

55.932 

55.906 

55.883 

55.953 

55.806 

56.179 

56.478 

56.625 

57.361 

57.428 

1:03.618 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  R E C U P E R O  P O S I Z I O N E  D O P O  L I N E A  R O S S A  

+ 5  S E C O N D I  R E C U P E R O  P O S I Z I O N E  D O P O  L I N E A  R O S S A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.205 

Velocità  Media 

88,569 

Miglior tempo sul giro 

55.349 

Velocità Migliore 

89,758 

Giro Migliore di 

42 - LADAN ALESSIO IVAN 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

TAG JUNIOR -  OK JUNIOR 

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:06:27 

OTTOBIANO  1,380 km 

28/02/2021 15:00 


